
2025/2026

102LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

Coteaux de la Roche
AHUILLÉ

Europe
AHUILLÉ

Saint-Martin
LAVAL - COLL. STE-THÉRÈSE

Auberge
AHUILLÉ

Hôpital
LAVAL - COLL. J.MONOD

Jaunaie
LAVAL

Gaulerie
AHUILLÉ

Ménarderie
AHUILLÉ

Valette
LAVAL

ALLER · vers Saint-Martin A102

du Lun. 
au Ven.

L, M, 
J, V Mer.

Auberge 7:20 7:45 7:15

Coteaux de la Roche 7:26 7:51 7:21

Europe 7:29 7:54 7:24

Gaulerie 7:30 7:55 7:25

Ménarderie 7:33 7:58 7:28

Jaunaie - arrivée 7:40 8:05 -

Jaunaie - départ 7:45 8:08 -

Hôpital 7:46 8:09 -

Valette 7:50 8:13 -

Saint-Martin 7:56 8:19 7:46

L, M, J, V Mer.

Saint-Martin 16:40 12:10

 Auberge 16:56 12:26

 Coteaux de la Roche 17:01 12:31

 Europe 17:02 12:32

 Gaulerie 17:03 12:33

Ménarderie 17:06 12:36

RETOUR · vers Ahuillé R102

Dans le sens RETOUR depuis Hôpital, voir LIGNE 106.

Europe
AHUILLÉ

Ménarderie
AHUILLÉ

Gaulerie
AHUILLÉ

Auberge
AHUILLÉ

Côteaux de la Roche
AHUILLÉ


